

GOURMETBRYGGEREN ApS

Parcelvej 142
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

07/10/2018

Michael Knoth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOURMETBRYGGEREN ApS
Parcelvej 142
2830 Virum

Telefonnummer: 32965999

CVR-nr: 28510888
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Gourmetbryggeren ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for værende opfyldte.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Frederiksberg, den 07/10/2018

Direktion

Michael Knoth

Ledelsesberetning

Selskabet er passivt.

Årets resultat ses i ovenstående lys for tilfredsstillende.

Selskabet indgår i koncern med Craft Brewing Consult ApS.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium:

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risiko er overgået til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuel skat er hensat med 22 %.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den

Tilgodehavender:

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt til nominel saldo med fradrag af reservation til tab efter individuel vurdering.

Gældsforpligtelser:

Gæld er målt til amortiseret kostpris, sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-12.298	-4.688
Resultat af ordinær primær drift		-12.298	-4.688
Øvrige finansielle omkostninger		-213	0
Ordinært resultat før skat		-12.511	-4.688
Skat af årets resultat		1.361	779
Årets resultat		-11.150	-3.909
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-116.950	-107.309
I alt		-11.150	-3.909

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.396	0
Tilgodehavende skat		64.634	63.273
Tilgodehavender i alt		266.030	63.273
Likvide beholdninger		1.112.635	1.485.404
Omsætningsaktiver i alt		1.378.665	1.548.677
Aktiver i alt		1.428.665	1.548.677

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.187.839	1.304.790
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.418.639	1.533.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.026	8.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.026	15.487
Gældsforpligtelser i alt		10.026	15.487
Passiver i alt		1.428.665	1.548.677

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser udover, dem der fremgår af årsrapporten

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte i året: 1